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Åpningstider og telefontider 

 for menighetskontoret:  
Tirsdag 10.00 – 14.30
Torsdag 10.00 – 14.30 

Tlf.: 35 50 63 30 
E-post:  

gjerpen.menighet@ 
skien.kommune.no 

 
Gaver til menigheten:  

2610.26.06174 

VIPPS 13976 
 (Merk donasjonen med «Gave») 

 
Øvrige nummer og 

kontaktinfo finner du på side 
18 eller på nettsiden vår.  

 
www.gjerpenkirke.no

Hilsen Daniel Landsverk 
Leder i menighetsrådet 

GODT NYTT FOR GJERPEN
KOMMER UT SEKS  
GANGER I ÅRET.

Redaksjon:  
Kjersti Hole Haatveit 

Kirsti Sørbø 
Anette Fredriksen 

Tone Arntzen
 

Neste nummer kommer 
26.01.2024 

Har du tips til hva vi kan skrive 
om? Flotte bilder fra Gjerpen?  
Alt stoff til neste nummer må 

leveres innen 04.01.2024.
E-post: gjerpen.menighet@

skien.kommune.no

 
 
 
Da er et nytt menighetsråd etablert, og vi gleder oss alle 
sammen til å ta over stafettpinnen de neste fire årene. På 
side 13 finner du bildet av det nye rådet. 

Som nyvalgt leder er det med en stor grad av forvent-
ning og ydmykhet å skulle ta over etter forrige menighetsråd. 
For min del blir det nok en viss læringskurve, men jeg går til 
oppgaven med en stor dose Pippi-mentalitet; «Dette har jeg 
ikke gjort før, så det går nok bra.» Når det er sagt kan jeg – 
og vi som er nye – lene oss på erfarne medlemmer som har 
sittet i menighetsrådet tidligere. Det nyvalgte menighetsrådet 
er en spennende kombinasjon av flinke folk med ulik erfaring 
fra mange områder, med og uten menighetsrådserfaring.  

Når jeg som fersk MR-medlem og leder skriver 
dette, viser kalenderen at vi nesten er i desember, og at vi nå 
nærmer oss (kanskje) den viktigste tiden i året. Det er stor 
aktivitet i kirken fram mot jul med gudstjenester, barneha-
gevandringer, skolegudstjenester og ikke minst julekonserter 
som kommer som perler på en snor. 

Alle gudstjenester er viktige, og det har vært flere mu-
sikkgudstjenester og konserter i 2023 hvor jeg har tenkt at 
«oi, dette gjorde virkelig inntrykk på meg.» Dette er en trend 
jeg både håper og tror vil fortsette til neste år, spesielt når 
vi allerede nå får søknader om artister som ønsker å bruke 
kirken ett år frem i tid. 

Vi ser fram mot den gledens tid som står foran oss, og 
håper å se dere alle i kirken i denne velsignede juletid. 
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Frivillige i menigheten 
Julemusikk i Gjerpen Kirke 
Julekonsert: Vi synger julen inn! 
Livets juletre - For femåringer med familiene sine.  
Organistvikar, Hans Jørgen Langeland 
Gullkonfirmantenes feiring  
Min favorittsalme 
Batyr Nursen fra Turkmenistand 
Konsert med Barizi band  
Glimt fra kirkeuka 
Møt det nye menighetsrådet 

Leie av menighetshuset 
Andakten: Immanuel - Gud med oss 
Gudstjenestelisten 
Kontakter i menigheten 
Ønsker du å gi en gave? 
Slekters gang 
Tidebønn 
Julegrantenning på Sneltvedt 
Formiddagstreff på Valebø bedehus 
Dette skjer i «Den varme kafeen» 

 
side 4 
side 6 
side 7 
side 8 
side 9 
 
side 10 
side 11 
 
side 12 
side 13 
 

 
side 16 
side 18 
 
 
side 19 
 
 
 
side 20

 
Skolegudstjenester 
 
Tekst: Lars Petter Frønes 
Foto: kirken.no, Bo Mathisen  
 
I GJERPEN KIRKE er vi så heldige 
at vi kan ha skolegudstjenester 
sammen med skolene her i bygda.

Her er de ulike trinnene med 
og bidrar på gudstjenestene med å 
lese juleevangeliet, tenne lys, være 
forsangere på julesangene og andre 
oppgaver. Tenk at vi har muligheten 
til å sende barn og ungdom inn i 
julen med å ha dem på besøk hos 

oss i kirken. Der hører de julens bud-
skap og får en tilknytning til kirken på 
hjemstedet sitt.

Venstøp sin skolegudstjeneste 
er den 20.desember. Gjerpen barne-
skole kommer til skolegudstjeneste 
den 21.desember kl.09.00, og ung-
domsskolen kommer kl.12.00.



 
FRIVILLIGE I  

MENIGHETEN 
Du kan være en av dem som med din inn-

sats utgjør en stor forskjell for medmennesker 
nær deg. Vær et lys for andre! 

 
Tekst og foto: Kjersti Hole Haatveit 
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Å VÆRE FRIVILLIG gir tilhørighet til 
et fellesskap, livsglede og du betyr 
noe for andre. I Gjerpen menighet 
er det mange oppgaver som utføres 
takket være en gjeng frivillige som 
engasjerer seg. Vi har alltid behov for 
og plass til flere. Her finnes oppgaver 
for enhver smak. Noen er kirkevert, 
besøksvenn, noen holder styr på 
4-åringer som får kirkebok, noen ko-
ker kirkekaffe og noen gjør en innsats 
i Den varme kafeen. Og det er her vi 
finner Turid Øyre Øygard og Adrian 
Øvrum. 

 
Turid er nyinnflyttet til Skien, og kom 
fra Drammen for to år siden. Dialek-
ten avslører at hun er oppvokst gan-
ske lenger vest i landet. Med leilighet 
i by’n og kolonihave på Brekke har 
hun og mannen Bjørn- som er lærer 
på Hjalmar Johansen videregående 
skole- slått rot i Skien, og stortrives.   
 
- Hvordan ble du frivillig i Gjerpen 
egentlig? 
Jeg var i kirken og så spurte Cathrine 
(Mustvedt) om jeg ville bli frivillig og 
hjelpe til i Den varme kafeen, og det 
ville jeg gjerne.  
 
- Hva gir det deg å være frivilllig?-
Det er et flott fellesskap, lærerikt og 
veldig hyggelig, sier Turid. Den varme  
kafeen er dessuten et fantastisk sted 
å bli kjent. Vi er nye i byen, og ville  

 
 
 
gjerne hilse på folk, og nå har vi har 
fått mange gode bekjentskaper på 
kryss og tvers. 

 
- Hvorfor er du frivillig? 
- Det er godt å få gjøre noe for andre, 
og kjenne at det er bruk for en. Det 
er meningsfullt og veldig hyggelig.  
- Og så får jeg stadig flere å hilse på 
etter hvert. 
 
Adrian hjelper også til i Den varme 
kafeen; rydder, står i kassa og serve-
rer. Han bor i nærheten og jobber i 
ungdomsklubb. 
 
- Hvordan ble det til at du ville 
jobbe som frivillig? 
- Jeg sendte en epost til Gjerpen 
menighet for å høre om de trengte 
frivillige, og det gjorde de. Jeg har 
vært frivillig siden i våres. 
 
Hva gjør du foruten å være her i 
kafeen? 
Jeg er med i barne-og ungdomsar-
beidet i menigheten. Er med Lars 
(ungdomsarbeider i Gjerpen) og 
hjelper til i Tweens, var med på konfir-
mantleir og bidrar her. 

 
Vil du oppfordre andre til å bli frivil-
lig og hvorfor? 
- Det gir verdi å få hjelpe til. Anbefales.



 
 
FREDAG 01. DESEMBER, KL.19:00   
«Jul med Con Vocale» 
 
FREDAG 8. DESEMBER, KL.19:00 
Julekonsert med mannskoret  
Klosterøen og Barizi-band. 
 
SØNDAG 10. DESEMBER, KL.18:00  
Gjerpen skolekorps. 

 
 

 
Det nærmer seg adventstid 
og jul, og da kommer jule-
konsertene i Gjerpen kirke 
som perler på en snor. Her er 
det mulig å få en god dose 
med julestemning for folk i 
alle aldre og for enhver smak. 

 
TIRSDAG 12. DESEMBER, KL.19:00 
Julemusikk med Skien manns- 
sangforening, vokalgruppen JADA  
og Frelsesarmeens hornmusikk. 
 
TORSDAG 14. DESEMBER, KL.19:00 
«Vi synger jula inn». Lokale aktører deltar. 
 
TIRSDAG 19. DESEMBER, KL.19:00  
«Stjernenatt».Telemark vokal 
 (Anne Lise Sydnes, sopran.  
Kari Lise Høgseth, mezzosopr.  
Alexander Cadden, tenor.  
Arild Bakke, bass),  
med musikere. 
 
FREDAG 29. DESEMBER, KL. 19:00 
Romjulkonsert. Telemark sinfonietta m.fl. 
 
Nevner også første konsert på nyåret. 
 
SØNDAG 21. JANUAR 2024, KL. 19:00 
Konsert med Malgorzata M. Sundberg, 
harpe. Arild Andersen, fløyte og Gunhild 
Bjørkøy, piano/orgel.
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TORSDAG 14.DES. KL 19.30   

Gulljentene

 
Vi kan love et knippe av gode musikere og sanger med  

Gulljentene i spissen og høy allsangfaktor. Her få du den  
ekte gode julestemningen under huden og inn i hjertet.  

 
GULLJENTENE (et knippe fra Sneltvedt Gospel Kids) og sangere:  
Tonje Aronsen,Cathrine Randow, Sara Låås Nordli, Kjersti Hole 

Haatveit, Bård Humlen Elstrøm og Øystein Aronsen  
i godt selskap med musikerene: 

 
Hans Jørgen Langeland - piano Tor Arne Langeland - hammon orgel 

Geir Arntzen - Horn Gudbjørn Bordøy - Bass 
Jan Inge Nilsen - Trommer 

  
Velkommen!
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I FLERE ÅR har vi i Gjerpen trosopplæring arran-
gert «Livets juletre». Vi møter Sten Roger Thor-
stensen (skogsarbeider) i skogen og han forteller 
oss litt om skogen. Barna, med sin familie, går 
med hodelykter og får lete etter det perfekte 
treet for dem. De får hogge sitt eget juletre og 
ta det med seg hjem. Vi griller pølser og Dorte 
A. Frønes, trosopplærer, forteller om juletreets 
opprinnelse og betydning av julepynten. Vi pyn-
ter også et tre ute i skogen og til slutt tenner vi 
levende lys på treet. Vi avslutter med og synge 
et par julesanger. Det er stemningsfullt og 
koselig.

 
Vi gleder oss masse til og ha 
 «livets juletre» i år igjen!  
 

 
Livets juletre 2023

 
Alle femåringer er velkommen til å ta med familiene sine på 
juletretur og en hyggelig ettermiddag i skogen! Dere får også 
hugge et juletre og ta med hjem som en gave.  
 

 
Tirsdag 19. desember 
Avreise fra Gjerpen  
menighetshus  
klokken 17:00.  
 
Påmeldingen er  
på nettsiden:  
gjerpenkirke.no.
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Vikar på  
orgelkrakken   

VÅR KANTOR Gunhild Bjørkøy skal 
vikariere i Skien menighet, og skal ha 
permisjon fra fra 1.1.- 3.10. 2024. I hennes 
fravær stepper Hans Jørgen Langeland 
inn som vikar i samme tidsrom. 

Hans Jørgen har hatt flere vikariat 
som organist tidligere. Han har drevet 

med musikk bortimot hele livet, har spilt 
piano siden han var en neve stor og spilt i 
ulike kor. Til daglig jobber han med kultur 

på Ibsenhuset. Vi ønsker Hans Jørgen 
velkommen til Gjerpen!

 
Feiring av gullkonfirmantene 
Søndag 12. november var gull-
konfirmanter samlet for å markere 
at det var 50 år siden de stod til 
konfirmasjon i Gjerpen kirke. Det var 
Jan Helge Jansen som konfirmerte 
disse i 1973. Med på feiringen 50 år 
etter var det Lars Petter Frønes som 

hadde ansvaret. Det var god stemning i 
Den varme kafeen etter gudstjenesten med 
mimring, latter og quiz.



 
Tradisjonen med å samle salmer eller sanger i salme- 
bøker - brukt i hovedsak ved kirkelige sammenkomster 
- stammer helt tilbake til Martin Luthers tid. Hvilken er 
din favorittsalme blant de 899 salmene i salmeboka? Og 
hvorfor? I dette nummeret har vi spurt  
INGRID NORENDAL

 
MIN FAVORITTSALME

 
DA JEG BLE SPURT om hvilken 
salme som er min favoritt, var jeg 
litt i tvil om hvilken jeg skulle velge. 
Jeg har nok ikke noen klar favoritt, 
men en salme jeg synes er veldig 
fin er nummer 734; «Guds kjærleik 
er som stranda og som graset». 
Hver gang jeg hører denne salmen, 
går tankene ut i naturen. Teksten 
i denne salmen beskriver Guds 
kjærlighet med naturelementer. 
Den flotteste og mest ærverdige 
katedralen for meg er naturen. 

Dette er en salme som har 
en nydelig melodi og en flott tekst. 
Teksten i salmen legger vekt på 
Guds kjærlighet, men også kjærlig-
heten til hverandre. De siste årene 
har den blitt brukt for å synliggjøre 
en åpen kirke. I teksten legges 
det vekt på menneskets verdi, 
menneskets frihet til å velge og 
frihet til å være seg selv. Teksten 
beskriver også det å kunne skape 
fellesskap, men også hvordan vi 
kan ødelegge det. Salmen har en 
tekst til ettertanke. 

   
Tekst: A. Frostenson, 1968. Oversatt: Alfred Hauge, 1973  
Melodi: L. Å. Lundberg, 1968

 
1) Guds kjærleik er som stranda og som graset, 
Som vind og vidd og jord og allheims rom. 
Vi fridom fekk å buder, gå og koma. 
Å seia ja til Gud og seia nei. 
Guds kjærleik er som stranda og som graset, 
Som vind og vidd og jord og allheims rom.

 
2) Vi vil ein fridom der vi er oss sjølve, 
ein fridom vi kan gjera noko av, 
der ingen tomleik finst, men rom for draumar. 
ei jord der tre og blomar kan slå rot. 
Guds kjærleik er som stranda og som graset, 
som vind og vidd og jord og allheims rom.

 
3) Og endå er det murar oss imellom, 
og gjennom sprinkelverk vi tøyer hand. 
Vår fangerom er murt av redsle-steinar, 
og fangekleda er vårt stengde eg, 
Guds kjærleik er som stranda og som graset, 
som vind og vidd og jord og allheims rom. 
 
4) Å døm oss, Herre, frikjenn oss i domen! 
I di forlating fridom finst og von. 
Den rekk så vide som din kjærleik vandrar, 
til folk av kvar ein rase og nasjon. 
Guds kjærleik er som stranda og som graset, 
som vind og vidd og jord og allheims rom.

10

 Salme nr. 734   «Guds kjærleik er som»  
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TIRSDAGSKVELDENE denne høsten har 
det vært åpen bibelundervisning der prest 
Øystein Aronsen har gjennomgått Apostle-
nes gjerninger kapittel for kapittel. Det er 
spennende å merke hvordan troen vokser 
når vi dykker ned i Bibelen. Apostlenes 
gjerninger er en levende beskrivelse av hva 
som skjer når vanlige folk lever nær Gud og 
nær hverandre, for andre! Bibelen er gam-
mel, men Guds Ånd i den er alltid helt ny. 

En av de siste undervisningskvel-
dene i høst fikk vi besøk av Batyr Nursen 
(bildet). Apostlenes gjerninger omhandler 
den første kristne tid for snart 2000 år 
siden, med dette besøket av Batyr Nursen 
fikk vi høre en dagsaktuell fortelling om den 
første kristne tid i hans land. Det var sterkt 

å høre hvordan budskapet om Jesus blir tatt 
imot av hans folk, men også hvordan det 
har ført til brutal forfølgelse i et land som 
er styrt av en diktator. Batyr måtte flykte og 
driver nå Silkpartners, et arbeid for å nå de 
200 millioner tyrkisk talende langs silkeveien 
med evangeliet. 

 BATYR NURSEN  
Tekst og foto: Øystein Aronsen

 
Bibelundervisning på tirsdagskveldene fortsetter på nyåret.  

Bli med hvis du kan!
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Glimt fra en  

innholdsrik uke på  

Gjerpen med  

aktiviteter for  

store og små.  
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Dersom du opplever å miste en av  

Gjerpen menighetshus 
Håvundveien 11, 3715 Skien 

for kontakt og leie av huset: 

Menighetssekretær Marianne Harestad Engnes  

Kontortid tirsdager 10.00-14.30 og torsdager kl. 10.00-14.30 

telefon 35 50 63 30  

eller e-post: gjerpen.menighet@skien.kommune.no 

Alle priser inkluderer renhold.  

Utleiepriser fra 01.04.2022 Ukedager  

m/bruk av 
kjøkken

Ukedager 

u/bruk av 
kjøkken

Lørdag og 
søndag m/
bruk av 
kjøkken

Lørdag og 
søndag u/
bruk av 
kjøkken

Storsalen (plass til 80-100 pers) kr 3500,- kr 3000,- kr 4000,- kr 3500,- 

Den varme kafeen  
(plass til 30-40 pers)

 kr 2000,- kr 1500,- kr 3000,- kr 2500,- 

ØNSKER DU Å LEIE GJERPEN MENIGHETSHUS?  
Benytt huset til festligheter, møter, bursdager, konfirmasjoner m.m.

(Prisene dekker renhold)

 
Nytt menighetsråd i Gjerpen menighet på plass. 
Bak fra venstre: Elisabet Dahl Johansson, Martin 
Brenne Wigtil (sokneprest), Peri-Ilka Tincman, Vibe-
ke Anett Aarrestad Deilrind, Per Hall Ødesneltvedt, 
Kjersti Hole Haatveit. Foran fra venstre: Kirsti Sørbø 
(sekretær), Daniel Landsverk (leder), Jørn Arthur 
Nordeng (nestleder). 
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Vi støtter lokale lag og 
foreninger

En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf

Vi støtter lokale lag og 
foreninger

En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf

thure-trykk.no

                                     Anleggsgartner    

                        4 Årstider AS
Gartnertjenester

Vintervedlikehold 
Vaktmestertjenester

Å            ERA
STIDRS

 46 26 80 30
www.4arstider.no

 
Ønsker du å nå ut til folk i Gjerpen. 

Ta kontakt med oss for annonseplass! 
 

Tlf. 35 50 63 30 
E-post: gjerpen.menighet@skien.kommune.no 
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VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HANDEL!
Langerødveien 178, 3719 Skien

Hans Arne Nærum
Tlf. 90 18 01 30

Simon Nærum
Tlf. 91 60 18 24

 

Løvenskiold Fossum 

Skogbruk - Kraftverk  
 
 
Hovedkontor tlf. 35 50 43 50 

Utleie av maskiner og utstyr
Salg av olje og batterier

Bjørn Vesterdal Maskinutleie
Siljanveien 63 - Tlf 995 62 858

 
Snipetorpgata 3, 3715 Skien 
Tlf: 35 52 32 78 
Mail: john@banda.no  
Parkering utenfor butikken  
www.banda.noGravliveien 46, 3719 Skien

Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraft verk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Jan Eriks Transport

Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISINGRISING
Telefon 35 90 58 20Telefon 35 90 58 20

Borgestad   Tlf: 35 50 62 90   Borgestadbakken 4 

Porsgrunn  Tlf: 35 55 09 38  Kirkegt. 36

Kjørbekk   Tlf: 35 59 79 99   Kjørbekkdalen 7 c

F r i s ø r
Salong Rising
Tlf: 35 52 45 85Tlf: 35 52 45 85

Luksefjellvegen 53Luksefjellvegen 53
3716 Skien3716 Skien

Bratsberggata 22, 3714 Skien
Tlf: 35 90 55 90 - www.thure-trykk.no

Rising, Skien

Risingveien 2, 3716 SKIEN Tlf.: 35 54 16 25

G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 

Gravliveien 46, 3719 Skien
Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraft verk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Jan Eriks Transport

Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISINGRISING
Telefon 35 90 58 20Telefon 35 90 58 20

Borgestad   Tlf: 35 50 62 90   Borgestadbakken 4 

Porsgrunn  Tlf: 35 55 09 38  Kirkegt. 36

Kjørbekk   Tlf: 35 59 79 99   Kjørbekkdalen 7 c

F r i s ø r
Salong Rising
Tlf: 35 52 45 85Tlf: 35 52 45 85

Luksefjellvegen 53Luksefjellvegen 53
3716 Skien3716 Skien

Bratsberggata 22, 3714 Skien
Tlf: 35 90 55 90 - www.thure-trykk.no

       Mustvedt AS 
Skogsdrift/Tømmertransport/

Vedsalg 
 Tlf: 994 52 161 - 414 28 988
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JULEN ER TIDEN da vi samler oss 
rundt den store fortellingen om da 
Jesus ble født. Denne fortellingen 
er beskrevet flere steder i Det nye  

 
testamentet. Den mest kjente står 
i Lukasevangeliet. Det er den vi le-
ser julaften. Her hører vi om Maria 
og Josef. Om herbergene som er 

 Immanuel – Gud med oss!
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fulle. Hyrdene på Betlehemsmar-
ken. Englesangen og barnet i 
krybben.

Når Matteus skal skrive 
om det store mysteriet, har han 
et annet perspektiv. Han nevner 
ikke vandringen til Betlehem, de 
fullbookede herbergene, hyrdene, 
englesangen og krybben. I stedet 
ser han bakover til en over 600 år 
gammel profeti fra profeten Je-
saja. Her finner han årsaken til og 
poenget med julefortellingen.

Alt dette skjedde for at det 
ordet skulle oppfylles som Her-
ren har talt gjennom profeten: Se, 
jomfruen skal bli med barn og føde 
en sønn, og de skal gi ham navnet 
Immanuel – det betyr: Gud med oss.

Jul er Guds måte å fortelle 
at Han er en gud som er med oss 
i alle livets faser, utfordringer og 
gleder. Ikke en fraværende gud. 
Ikke en likegyldig gud. Ikke en gud 
som er mot oss og ute etter oss. 
Han er en Gud som vil gå med oss 
og som elsker oss og som er vår 
frelser. Han bærer navnet Immanu-
el. Også i motgang er Gud med. 
Når vi lykkes og når vi mislykkes. 
Derfor ble han født som en av oss.

Dette tegnet fra Gud 
skjedde i den delen av verden 
som i disse dager er preget av en 
forferdelig konflikt mellom Israel 
og Gaza. Lidelsene er større enn 

vi kan fatte. Når dette skrives, 
kjenner vi ikke utfallet, men vi ser 
de ufattelige lidelsene på begge 
sider. Men vi vet at Gud vil gå med 
oss. Han ser til hvert menneske 
som lider uavhengig av nasjonali-
tet, etnisitet, tro og alder. Under 
alle dyp er Gud.

«Gud med oss!» For man-
ge vekker fortsatt ordene vonde 
minner. Nazistene brukte dem til å 
legitimere sine brutale handlinger 
under 2. verdenskrig. Men slik skal 
ikke Guds navn brukes til å for-
svare det som er mot Guds vilje. 
«Gud med oss» må ikke få den 
konsekvensen at vi vender oss mot 
hverandre, men at vi snur oss 180 
grader og behandler hverandre 
som med-mennesker. Tror vi på en 
Gud som er med oss, må vi se på 
alle mennesker som våre med-
mennesker.

Jul er derfor tiden for både 
undringen over det store underet, 
og for å vise medmenneskelighet 
med de som lider.

De siste ordene i Matteu-
sevangeliet, griper tilbake til det 
navnet Jesus bærer, Immanuel. Nå 
er de ikke sagt av profeten, men 
av han som ble født julenatt: «Og 
se, jeg er med dere alle dager 
inntil verdens ende.» 
 



18

KONTAKT OSS 
 

SEKRETÆR
Hanne-Cecilie Engelstad  

Tlf. 35 50 63 30 
E-post:

gjerpen.menighet@ 
skien.kommune.no

KIRKETJENER
Morten Kristiansen  

Tlf. 404 06 567

KANTOR
Gunhild Bjørkøy
Tlf. 35 50 63 35 /  

915 18 978

SOGNEPREST
Martin Brenne Wigtil

Tlf. 930 02 448 
 

SENIORPREST
Øystein Aronsen
Tlf. 35 50 63 36 /  

483 51 840

TROSOPPLÆRER
Tone Arntzen 
Tlf. 986 33 821

UNDOMSARBEIDER
Lars Petter Frønes  

Tlf. 970 12 543 
 

DIAKONIARBEIDER
Cathrine Mustvedt 

Tlf. 951 41 532 
 

LEDER I  
MENIGHETSRÅDET

Daniel Landsverk 
Tlf. 
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Ønsker du å gi en  
gave og bidra til  

menighetens arbeid?  

Kontonummer:  

2610.26.06174  

VIPPS: 

13976 
 

 (Merk donasjonen  
med «Gave»)

 
 
03. DES. Gjerpen Kirke Kl.11.00 
Lysmesse, Øystein Aronsen 
 
03. DES. Valebø Kirke Kl.17.00 
Lysmesse, Øystein Aronsen 
 
10. DES. Gjerpen Kirke Kl.11.00 
Gudstjeneste, Martin Wigtil 
 
17. DES. Sneltvedt bedehus Kl.11.00 
Familiegudstjeneste, Martin Wigtil 

24. DES. JULAFTENGUDSTJENESTE  
Valebø kirke kl.13:30, Lars Petter Frønes 
 
Gjerpen kirke kl.14:00, Øystein Aronsen 
 
Gjerpen kirke kl.16:00, Øystein Aronsen 
 
Luksefjell kirke kl.16:00, Lars Petter Frønes 
 
25. DES. Gjerpen kirke kl.12:00 
Høytidsmesse og nattverd, Øystein Aronsen 
 
31.DES. Gjerpen kirke kl.23:00 Utgår 
 
07. JAN. Gjerpen kirke kl.11:00 
Høymesse og nattverd, Martin Wigtil 
 
14. JAN. Gjerpen kirke kl.11:00 
Høymesse, dåp og nattverd, Martin Wigtil 
 
21. JAN. Gjerpen kirke kl.11:00 
Høymesse, dåp og nattverd, Lars Petter Frønes 
 
28. JAN. Gjerpen kirke kl.11:00 
Høymesse, dåp og nattverd, Øystein Aronsen 
 
04. FEB. Gjerpen kirke kl.11:00 
Familiegudstjeneste- tårnagenter,  
Lars Petter Frønes 
 
11. FEB. Gjerpen kirke kl.11:00  
Høymesse, dåp og nattverd, Martin Wigtil 
 
11. FEB. Valebø kl.17:00  
Høymesse og nattverd, Martin Wigtil 
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DØPTE
Tomine Olsen Johannessen 
Oline Haraldsen
Sander Laursen Fossheim
Noah Aubert
Amalie Valnes Torset
Georg Borgerås Rød
Åse Drågen Solvang

DØDE
Anne-Marie Bratsberg
Bente Marit Eriksrød
Signe Kise
Lars Joakim Fleischer
Halvor Ramberg
Helene Margrethe Søvik
Arne Gården
Asbjørn William Ekornrød
Bergljot Nerva 

VIGSEL
Ingen vigsler i  
denne periode

VALEBØ KIRKE
KIRKETJENER 

Ida Amalie Løvgren 
 tlf. priv. 477 09 715

ORGANIST: 
Lise Vittersø 
tlf. 934 83 546

LUKSEFJELL KAPELL
KIRKETJENER: 

Ida Amalie Løvgren 
 tlf. priv. 477 09 715

VEALØS KAPELL
Nils Helge Rørå 
tlf. 915 49 089

TIDEBØNN I ARNOLDS KAPELL  
Tirsdager kl.08.30, kl.12.00 og kl.18.00  

Kapellet står alltid åpent og er et vakkert rom  
for bønn og stillhet

     
Vi vil gjerne takke 

våre gode sponsorer som 
gjorde fellesmøtene mulig. 
Tusen takk til Kiwi Wat-

tenberg, Kiwi Frogner, Spar 
Rising og Meny Lietorvet.

 
Formiddagstreff  
Venstøp Bedehus 

09. DES. kl.11.00  
Kommer Andaktsmusikken 

27. JAN. Kl. 11.00  
Kommer Sigrun Dalene  

og Bjørg Steinmoen. 

Tusen takk til alle som har deltatt og  
oppmuntret oss med deltakelse på  

formiddagstreffene. God jul og godt nyttår 
ønskes alle og velkommen til nye formid-

dagstreff i det nye året! Beste hilsen  
fra oss på Venstøp Bedehus!

 
Julegrantenning  
6. desember kl.17.30 på  

Sneltvedt Bedehus. Sneltvedt 
Godspel Kids og Gulljentene 
synger - Gang rundt juletreet 
ute. Små og store er hjertelig 

velkommen!




